
Zpravodaj pro farnosti Bílovec, Bílov a Velké Albrechtice 

č. 27 (99) 

Neděle 3. 7.       

 7:30 Velké Albrechtice     

   

  9:00  Bílovec 

 

10:30  Bílov 

10:30 Nové Dvory 

 

Pondělí 4. 7.     

19:00  Bílovec  

 

Úterý  5. 7.    

  9:00  Bílovec  

 

 

Pátek  8. 7.  

19:00 Bílovec 

 

14. neděle v mezidobí 

- za † Ondřeje a Jana Vysocké, rodiče  

Prachňárovy, jejich † děti a duše v očistci  

- za † rodinu Provázkovu, Mikuláškovu  

a Václavíkovu  

- za † Štěpána Pavlicu, živou a † rodinu  

- za dobrou úrodu 

 

Pondělí 14. týdne v mezidobí 

- bohoslužba slova 

 

Slavnost sv. Cyrila a Metoděje  

- za † Františka a Amálii Jarošových,  

synovce Kamila a švagra Otu  

 

Pátek 14. týdne v mezidobí 

- bohoslužba slova + adorace 

 

Týdeník 3. července 2022  

Pořad bohoslužeb 

(od 3. do 31. července 2022) 



Neděle 10. 7.    

  7:30 Velké Albrechtice     

  9:00  Bílovec 

10:30 Bílov 

 

Úterý  12. 7.  

19:00 Bílovec 

 

Pátek  15. 7. 

19:00 Bílovec 

 

Neděle 17. 7. 

  7:30 Velké Albrechtice     

  9:00  Bílovec 

10:30 Bílov 

 

 

Úterý  19. 7.  

19:00 Bílovec 

 

Pátek  22. 7. 

19:00 Bílovec 

 

Sobota 23. 7. 

11:00 Bílov 

 

Neděle 24. 7. 

  7:30 Velké Albrechtice     

   

  9:00  Bílovec 

 

 

10:30 Bílov 

10:30 Stará Ves  

 

15. neděle v mezidobí 

- za živou a † rodinu Martýnskou  

- za † rodiče,  † bratry a duše v očistci  

- bohoslužba slova 

 

Úterý 15. týdne v mezidobí 

- bohoslužba slova 

 

Památka sv. Bonaventury  

- bohoslužba slova + adorace 

 

16. neděle v mezidobí 

- za uzdravení rodiny Burčkovy 

- za Vlastu Hurníkovou, manžela a syna  

- za živou a † rodinu Cigušovu  

a Kotarovu  

 

Úterý 16. týdne v mezidobí 

-  

 

Svátek sv. Marie Magdalény  

- bohoslužba slova + adorace  

 

Svátek sv. Brigity 

- křest: Marcel Pulko 

 

17. neděle v mezidobí 

- za † Emila a Zdenku Schaumanovy  

a syny Standu, Zdenka a Miloše  

- na poděkování za 60 let společného  

života s prosbou o dar zdraví a Boží  

požehnání do dalších let 

- bohoslužba slova  

- za Hedviku Těžkou a syna Jiřího 

 



Farní oznámení   

Úterý  26. 7.  
19:00 Bílovec 
 
Pátek  29. 7. 
19:00 Bílovec 
 
Sobota 30.7. 
19:00 Bílovec 
 
Neděle 31. 7. 
  7:30 Velké Albrechtice     
   
9:00  Bílovec 
10:30 Bílov 

Památka sv. Jáchyma a Anny  
- bohoslužba slova 
 
Památka sv. Marty, Marie a Lazara 
 - bohoslužba slova + adorace 
 
Sobota 17. týdne v mezidobí 
 - za rodiče Leicherovy a duše v očistci 
 
18. neděle v mezidobí 
- za † Blaženu Rychtárovou a manžela  
a rodinu Jaroslava Podolského 
- na poděkování za 18 let manželství  
- bohoslužba slova  

1. V době od 6. do 29. července bude o. Dariusz Adam Jędrzejski 
čerpat dovolenou. Na otce Rudolfa Kopeckého tel. 558 955 707 
se obracejte v případě potřeby pomazání nemocných a kněze na 
pohřeb zajistí přímo pohřební služba Agnes. 

2. V období dovolené o. Dariusze budou v úterý a v pátek v kostele 
v Bílovci v 19 hodin slouženy bohoslužby slova. 

3. V úterý 19. července přijedou na kolech poutníci z Polska, kteří 
budou přespávat na faře. Na společnou mši svatou s poutníky 
zveme v 19 hodin do kostela sv. Mikuláše. 

4. V neděli 24. července v 10:30 jste zváni do kostela ve Staré Vsi 
na poutní mši svatou ke cti svatého Jakuba. 

5. Na 10. září plánujeme poutní zájezd do Wadowic (rodiště svatého 
Jana Pavla II.)  a Krakova-Lagiewnik (sestra Faustyna a kostel 
Božího milosrdenství). Přihlásit se můžete v zákristii. 

Modlitba na prázdniny 

Bože, děkuji ti za čas, kdy mohu odložit stranou práci (školu). 
Dej, ať ho využiji naplno k odpočinku, a nesnažím se dodělávat to, 
co jsem v práci nestihl.  Pomoz mi, abych v tomto čase neutíkal před 
sebou, před tebou a před druhými. Žehnej mi, abych viděl stopy tvé 
krásy kolem nás, ať umím naslouchat tvému stvoření a vidět jeho 
nádheru.   



tel.:  731 694 634 

mail: rkf.bilovec@doo.cz 

web:  www.farnostbilovec.cz 

Římskokatolická farnost Bílovec 

Slezské náměstí 28/25, Bílovec  

č. účtu: 161075636 / 0300 

1. svaté přijímání 


